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Link do produktu: https://www.taniosat.pl/wozek-bambusowy-4-kolka-hamulec-3-polki-do-przechowywania-72-5x36x15-cm-

Opis produktu

p-15655.html

Wdbzek bambusowy 4 kétka
hamulec 3 péitki do
przechowywania
72,5x36x15 cm

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)

Kod producenta
Marka

Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym

Cechy dodatkowe
Materiat
Gtebokos$¢ mebla
Szerokos¢ mebla
Wysokos¢ mebla
Kolor mebla
Liczba pozioméw

Montaz

69,99 zt
3208277CS
3208277CS
8718964206193
8718964206193
3208277CS
Action

5

kétka
drewno
15

36

72.5
sosna
3

meble do samodzielnego
montazu
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Bambusowy wézek

36 x15x72,5cm

¢ |dealne rozwigzanie do matych przestrzeni
* Kotka z blokada
¢ Bambus z certyfikatem FSC®: Odpowiedzialnie pozyskiwany bambus

Kompaktowy wézek z bambusa z 3 poziomami jest idealny do matych pomieszczen, takich jak kuchnia czy pralnia. Dzieki
kétkom z hamulcem i prostej konstrukcji jest tatwy w przenoszeniu i montazu. Idealne rozwigzani do utrzymania porzadku i

dobrej organizacji.
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